

# טופס פרטי קשר לחותמים וחותרות על העתירה

שלום לך,

יש לך אפשרות לעזור לקמפיין לדמוקרטיה אקטיביסטית. כדי להגיע ל-100,000 תצהירים חתומים בשבועות הקרובים, המעורבות הצנועה שלך, בכל תחום פעילות, יכולה לסייע המון. השאירו לנו בבקשה את פרטי הקשר הבאים כדי שנוכל לחבר את הרצון שלך לעזור עם הצרכים שעולים בשטח. לשאלות או הבהרות, פנו לרכז המיזם - ברוך "ההומו" אורן, 0545969612 baroch@6tzvaim.com

ישוב \*

שם פרטי \*

שם משפחה \*

כתובת דואר אלקטרוני \*

@

מה המקצוע שלך? באילו תחומים אפשר להעזר בך? (skills)

- אני רוצה להקים דוכן החתמה בשכונה שלי  חשיבה יצירתית (-):  עריכת דין  עיצוב, גרפיקה, איור  צילום סטילס, צילום וידאו, עריכת וידאו  תכנות ובניית אפליקציות  אני טוב/ה בלארגן פעילויות מקומיים  דוברות תקשורת מיתוג יח"צ  מקצועות הטיפול  הנהלת חשבונות ראיית חשבון ניהול כספים  נטוורקינג ואיתור מתנדבימות  הנחיית קבוצות והדרכה

מספר הטלפון יאפשר לנו ליצור איתך קשר מידי במקרים דחופים; למשל: אם אנחנו צריכים את עזרתך באירוע שמתקיים הערב, בסמוך למקום מגוריך. מספר טלפון (רצוי נייד)

אם יש ברשותך רכב, האם יש לך יכולת לסייע למאבק שלנו באמצעות? כן / לא

שלחו לי מייל עדכון על המאבק:  אחת ביום  אחת בשבוע  אחת בחודש  אל תשלחו

אפשרו לראות את פרטי הקשר שלי, לפעילים:

באיזור המגורים שלי  בקבוצת המקצוע שלי  שלקו אחריות על ריכוז צוות פעיל

- נושאים שמעניינים אותי:  מאבקים איזוריים באיזור המגורים שלי  מאבקים בנושא פירפיה  מאבקים בנושא צדק חברתי  מאבקים בנושא הסכם שלום  מאבקים בנושא זכויות בעלי חיים  מאבקים בנושא דמוקרטיה ישירה  מאבקים המרחב הדמוקרטי  מאבק נגד הקפיטליזם  מאבקים בנושא משנים את השיטה  מאבק הקהילה הגאה לשיוויון  מאבקים בנושאים ירוקים ואיכות הסביבה  אחר...

באפשרותך לסייע לנו כספית: תוכל לרכוש חברות באגודה השיתופית שלנו, "דמוקרטיה אקטיביסטית", בעלות חד פעמית של 10 ש"ח ומעלה, לפי רצונך. כדי להצטרף לאגודה, עליך למלא את מספר ת.ז. שלך ולחתום.

לאחר שקראתי את התקנון של האגודה השיתופית והוא מקובל עלי, אני מבקש/ת בזאת להצטרף לדמוקרטיה אקטיביסטית כחברה/ה מן המניין. את דמי ההרשמה ע"ס 10 ש"ח / ש"ח הפקדתי בידי \_\_\_\_\_ הנמנה עם חברי ההנהלה.

חתימה \_\_\_\_\_  
חתימת חבר ההנהלה: \_\_\_\_\_

ת.ז. \_\_\_\_\_